
 

53° Distretto Scolastico – Nocera Inferiore 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

“ N. SENSALE ” 
Via S. D’Alessandro  – 84014 Nocera Inferiore (SA) - Tel. 081 925463 Fax 081/5173203 

E-mail: saps04000b@istruzione.it  – saps04000b@pec.istruzione.it 

Sito Web : www.liceosensale.edu.it  

-------------------------------------------------------------------------------- 
Codice Scolastico SAPS04000B                                 Codice Fiscale  80026660656 

 
Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line  

del sito internet dell’istituzione scolastica 

www.liceosensale.edu.it    

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE D’ISTITUTO I FASCIA PERSONALE DOCENTE 

                                                                                                                       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTA   la nota prot. n. 21106 dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Salerno del 02/09/2024 relativa 

alle modalità di pubblicazione delle Graduatorie I, II e III Fascia d’Istituto Personale 

Docente; 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Salerno del 12/09/2024 relativa alle 

modalità di pubblicazione delle Graduatorie I Fascia d’Istituto Personale Docente; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione sul sito web ed all’albo on line delle graduatorie d’Istituto I Fascia del Personale 

DOCENTE. 

 

     Il Dirigente Scolastico 

      Prof. Rosario PESCE 
Firmato Digitalmente da: ROSARIO PESCE  
C: IT  
O: LICEO SCIENTIFICO “N. SENSALE”  
DI NOCERA INFERIORE (SA)/80026660656 

 
 

mailto:saps04000b@istruzione.it
mailto:saps04000b@pec.istruzione.it
http://www.liceosensale.edu.it/
http://www.liceosensale.edu.it/



		2024-09-12T11:54:25+0200
	ROSARIO PESCE




